Dr. Wordsworth:—

'Q. Whom do bishops succeed and represent?

'A. The holy apostles.

‘S. IREN. iii. 3. “Habemus enumerare eos qui ab apostolis instituti sunt episcopi, et *successores eorum* usque ad nos.”

2. ‘TERTULLIAN, Præscr. Hæret. 32. “Edant (sc. hæretici) origines ecclesiarum suarum, evolvant ordinem episcoporum suorum ita *per successiones* ab initio decurrentem, ut primus ille episcopus aliquem ex apostolis vel apostolicis viris habuerit auctorem et antecessorem.”

3. ‘S. CYPRIAN., Ep. 66. “Episcopi sunt præpositi qui apostolis vicaria *ordinatione succedunt.*”

4. ‘S. HIERON., Ep. ad. Evag. “Omnes episcopi apostolorum *successores sunt.*” Ad Marcellam, Ep. 5. “Apud nos apostolorum Episcopi locum tenent.”

5. ‘S. AUG. in Ps. xliv. “*Patres* missi sunt apostoli, pro apostolis *fili* nati sunt ecclesiæ, constituti sunt episcopi.”

6. ‘EPIPHAN., Hæres. 79. ἐξ Ἰακώβου καὶ τῶν προειρημένων Ἀποστόλων κατεστάθησαν διαδοχαὶ ἐπισκόπων καὶ πρεσβυτέρων.

7. ‘Q. But does not St. Jerome (*S. Hieron.* in Tit. i. Ep. lxxxv. ad Evagrium) say that, even in the *apostolic* times, the churches were *governed* by several presbyters, who were also called episcopi, “antequam instinctu diaboli studia in religione fierent, et diceretur in populis, *ego sum Apollo, ego sum Cephæ; postquam autem unusquisque eos quos baptizaverat suos esse putabat non Christi, tum in toto orbe decretum est ut UNUS de presbyteris electus superponeretur cæteris, ad quem omnis cura ecclesiæ pertineret, et schismatum semina tollerentur*” ?

8. ‘A. Yes, he does; but in another place (*De Scriptoribus Ecclesiasticis.* “Jacobus qui appellatur frater Domini,—post passionem Domini statim ab apostolis Hierosolymorum Episcopus ordinatus.” In Lucif. c. 4. “Ecclesiæ salus in summi sacerdotis dignitate consistit, cui si non exors quædam et eminens detur potestas, tot in Ecclesia efficiuntur schismata quot sacerdotes. Inde venit ut sine Chrismate et *episcopi jussione neque presbyter neque diaconus habeat jus baptizandi.*” In Evagr. lxxxv. “Quid enim facit, *excepta ordinatione*, episcopus, quod presbyter non faciat ?” See also sect. 4 above), he says that bishops are the ordained successors of the apostles; that St. James was Bishop of Jerusalem immediately after the ascension of Christ; that episcopacy is an apostolic ordinance; that presbyters cannot ordain; that the safety of the Church consists in the dignity of its bishop; and his assertion, just quoted, does, when examined, tend rather to confirm the doctrine of the apostolic and divine institution of episcopacy.